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Zyrandol MARGOT
CHROME 6xE14

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

1 695,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML0408
IP20

9kg

11.4kg

NIE

430mm
METAL + KRYSZTAL

Tak

52

MARGOT
6xE14 max 40W LED
52

El4

Milagro
430mm
430mm

430-1200mm

24

500mm
~230v/50Hz
6

N/D
59

CHROM
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Opis produktu

Kolekcja Margot to synonim wyrafinowanego designu i funkcjonalnosci. Oferujemy krysztatowe zyrandole, ktére dostepne sg w
dwdch ekskluzywnych wykonczeniach: satynowym ztocie lub chromie, wykonane z najwyzszej jakosci stali nierdzewnej. Te
unikatowe zyrandole tgcza w sobie elegancje krysztatéw z solidnym wykonaniem metalowej konstrukcji. Precyzyjne detale i
wyjatkowy design czynig zyrandole z kolekcji Margot nie tylko doskonatym Zrédtem sSwiatta, ale takze wyjgtkowym elementem
dekoracyjnym. Idealnie pasuja do wnetrz w stylu glamour, dodajac im niezwyktego uroku i luksusowego wykonczenia.
Doskonale sprawdzg sie w salonach, tworzac atmosfere petna blasku i wyrafinowanej elegancji. Poznaj wyjatkowy styl kolekcji
Margot i odkryj, jak ten zyrandol moze stac sie niepowtarzalnym akcentem w Twoim wnetrzu, podkreslajac jego wyjatkowy
charakter.
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